SPIC

SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

CIN: L11101TN1969PLC005778

Registered Office: SPIC House, 88 Mount Road,
Guindy, Chennai 600 032. Tel: 22350245

Website: www.spic.in Email: spiccorp@spic.co.in

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 30 January 2017 to consider and approve, inter alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter / Nine months ended 31 December 2016.

This information will be available on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of the Company.

For SOUTHERN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CORPORATION LTD.

M.B. Ganesh Secretary

Date: 19 January 2017 Place: Chennai - 600 032

SPIC

ஸதர்ன் பெட்ரோகெமிகல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்

CIN: L11101TN1969PLC005778 பதிவு அலுவலகம்: ஸ்பிக் ஹவுஸ், 88 மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை 600 032. Tel: 22350245 Website: www.spic.in Email: spiccorp@spic.co.in

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளி படுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015ன் கட்டுப்பாடு 47ன்படி, 31 டிசம்பர் 2016 அன்று முடிந்த காலாண்டு/ஒன்பது மாதத்திற்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து, அங்கீகரிக்க, நிறுவனத்தின் இயக்குநர் குழுக்கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 30 ஜனவரி 2017 அன்று நடைபெறவுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த தகவல் நேஷேனல் ஸ்டாக் எக்ஸ் சேஞ்ச் இணையதளம் (www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் கிடைக்க செய்யப்படும்.

ஸதா்ன் பெட்ரோகெமிகல் இண்டஸ்ட்ரீஸ் காா்ப்பரேஷன் லிமிடெடுக்காக, எம்.பி. கணேஷ்

நாள் : 19 ஜனவரி 2017 செயலாளர்

இடம் : சென்னை 600 032